
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2017 № 157-п

с. Беляевка

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского 

района Оренбургской области от 21.07.2016 № 142-п

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 
- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях исполнения требований Жилищного 
кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от 12 сентября 
2013 года № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом администрации 
муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района 
Оренбургской области, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 
21.07.2016 № 142-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы «Проведение капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017год на территории 
муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района» 
следующие изменения:

1.1. В наименование и в пункте 1 постановления заменить цифры «2017» 
на цифры «2017-2019».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района 
Оренбургской области от 24.07.2017 № 99-п «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Беляевский 
сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 21.07.2016 № 142-п»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

И.о. главы администрации 
муниципального образования 
Беляевский сельсовет

Разослано: Министерству строительс-

.А. Бабнищева

ьного и
дорожного хозяйства Оренбургской обшСчЙ(;/рбда^ ЖКХ по
Оренбургской области, администрации района,-прокурору района, в дело.



Приложение 
к постановлению 

администрации МО 
Беляевский сельсовет 
от 20.11.2017 № 157-п

Краткосрочный план

реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы

1. В краткосрочный план реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 года (далее -  краткосрочный план) включены 
многоквартирные дома МО Беляевский сельсовет Беляевского района 
Оренбургской области.

2. Реализация краткосрочного плана рассчитана на 2017-2019 годы. В 
рамках реализации краткосрочного плана возможно выполнение работ ранее 
срока, установленного настоящим краткосрочным планом.

3. Краткосрочным планом предусмотрено выполнение проектных работ 
и строительно-монтажных работ поэтапно, с разбивкой по годам. Проектные 
работы включают в себя разработку проектной и сметной документации, 
проведение экспертизы указанной документации. В состав строительно­
монтажных работ входит выполнение строительно-монтажных работ, работ 
по осуществлению строительного контроля в многоквартирных домах.

В результате реализации краткосрочного плана:
в 2017 году проведены: проектные и строительно-монтажные работы в 

1 многоквартирном доме;
в 2018 году будут проведены проектные работы в 1 многоквартирном 

доме;
в 2019 году будут проведены: проектные работы в 1 многоквартирном 

доме, строительно-монтажные работы в 1 многоквартирном доме общей 
площадью 392,3 кв. метров, способствующие улучшению жилищных 
условий 16 человек (0,1 процента от общего количества населения, 
проживающего на территории Беляевского района).

4. Общий объем финансирования краткосрочного плана -  5 028761,95 
рублей, в том числе:

средства местных бюджетов -  0,00 рублей;
средства собственников помещений в многоквартирных домах -  

5 028761,95 рублей.
5. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному 

ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной

программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской 
области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы приведен в приложении № 1 к 
краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы, по видам ремонта (проектные работы) приведен в 
приложении № 2 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014—2043 
годах» на 2017-2019 годы, по видам ремонтируемых внутридомовых 
инженерных систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) 
приборов учета и узлов управления (проектные работы) приведен в 
приложении № 3 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы, по видам ремонта (строительно-монтажные 
работы) приведен в приложении № 4 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014—2043 
годах» на 2017-2019 годы, по видам ремонтируемых внутридомовых 
инженерных систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) 
приборов учета и узлов управления (строительно-монтажные работы) 
приведен в приложении № 5 к краткосрочному плану.

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации 
региональной программы «Проведение капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы приведены в 
приложении № 6 к краткосрочному плану



Перечень
многоквартирных лимон, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосронпого плана реал 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества п многокнартнрны 
расположенных на территории ОренбургскоП о Сласти, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы

Приложение К" I 
к краткосрочному плану 
реализации региональной 
программы "Проведение 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных 
ломах, расположенных на 
территории Оренбургской 
облает, в 2014-2043 годах" на 
2017-2019 голы

5 Стоимость капитального ремонта I I

|

У

1
3

I

? |
I
2.

£•=• £ 1 
a. I 3J
1
$

1
|

в том числе за счет средств: м

№ Адрсо многоквартирного 
дома (далее К1КД)

2
||

§
|

I
5
|

1
1
н

!
|£

а
|

I
I

1"
8

I

!
!

I
I3§ I

1
1

1

1
3

1

1

3

I
1

&
3

«

■

1 1

1 И
1 | |

1 с

и
и
р
и  -3-

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 и 12 13 14 1S 16 18 20
Всег

совет Бе.тяснсклго района X X X X X 2519,5 2112,1 100 5028761,95 0 0 « 5028761,95 0 X X

2017 год
Нто по 2017 году]

* * - - - 1232,1 1133,3 •• 3619069,66 0 • » 3619069,66 0 X
Проекп.ыенстронтел!

1. Мушщннальнис образованно Беляепскнй сельс

Ито •о по муниципальному 

сопег Беляевского района X X X X X 1232,1 1133,3 3619069,66 0 0 0 3619069,66 0 X X

1
с. Беляевки, ул. Банковская 
л  36 1977 кирпич 2 4 1232,1 1133,3 3619069,66 0 0 0 3619069,66 • 12.2017 СРО

2018 году
Нто го по 2018 году!

* X ■V * X 392,3 364,2 16 51153,85 » 0 » 51153,85 0 .V X
Проектные работы

1. Муниципальное образопан е Беля вский сельсове Беляевского района

Итого по муниципальному 
образопанню Беляепскнй 
сельсовет Беляевского района X X X X X 392,3 364,2 16 51153,85 0 0 0 51153,85 0 X X

11росктпыс работы
Нто о по проектным работам

X X X X X
392,3 364,2 16 51153,85 0 0 0 51153,85

0
X X

1 а. Белясвка, ул. Банковская, 
л  41А 1978 кирпич 2 1 392,3 364,2 16 51153,85 • 0 0 51153,85 « 12.2018 СРО

2019 год
Ито •о по 2019 году:

* * - - 895,1 614,6 4!1 1358538,44 0 0 0 1358538,44 0 •V *
Проскл1ые работы

Итого по муниципальному 
образопанню Беляепскнй 
сельсовет Беляевского раГюна X X X X X 895,1 614,6 40 1358538,44 0 0 0 1358538,44 0 X X

II оектные работы
Нто по проектным работам X X X X X 502,8 250,4 24 79692,29 0 0 0 79692,29 0 X X
. с. Белясвка, ул. Банковская, 

| А Ю 1989 кирпич скатная 2 2 502,8 250,4 24 79692,29 0 0 0 79692,29 « 12.2019 СРО

Строп тельно-монтажные работы
Итого по стронтельно- 
моптяжпым работам X X X X X 392,3 364,2 16 1278846,15 0 0 0 1278846,15 0 X X

I с. Бслясвка, ул. Банковская, 
| Л 4IA 1978 2 1 392,3 364,2 16 1278846,15 « 0 0 1278846,15 0 01.12.2019 СРО



П рилож ение №  2 
К краткосрочному плану 
реализации региональной 
программы  "П роведение 
капитального ремонта общего 
имущ ества в многоквартирных 
д омах, располож енны х на 
территории О ренбургской 
области, в 2014-2043 годах" на 
2017-2019 годы

Реестр
м н огокв артирн ы х  дом ов, подлеж ащ их к апи тальном у  рем онту  в  р ам ка х  

краткосрочного  плана реализации  
региональной  програм м ы  «П роведение к апи тального  р ем онта общ его и м ущ ества  в 

м н огокв артирн ы х  домах, 
располож енны х н а  территории  О ренбургской  области , в  2014-2043 годах», н а  2017- 

2019 годы  (п роектны е работы )

№
п/п

А дрес М К Д

С тон м ост
ь
капиталь

ремонта - 
всего

Виды  работ, установленные частью  1 статьи  166 Ж илищ ного Кодекса Российской Ф едерации

В иды  работ, установленные 
нормативны м  правовы м  актом 
О ренбургской  области

У.
3
О S
г  а

К
£  я  
С й 
7. £
К. 1

1

1
а
ч
§

h  
§  § 

I S  

i ' . L ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

1

L
С Я
Ё Я
я  |
в . а

|

j

!

}

§
3

Я .

1
I
е

.  1 

1 л
§  ^  §  
S- 3  «
«  g- g  

>■ 7 2  2 
& >. 9. s

1 1 I I  

1 1 1 1  
ё  S  g  g. ус

та
но

вк
а 

ко
лл

ек
ти

вн
ы

х 
(о

бщ
ед

ом
ов

ы
х)

 
пр

иб
ор

ов
 

уч
ет

а 
и 

уз
ло

в 
уп

ра
вл

ен
ия

др
уг

ие
 

ви
ды

 
ра

бо
т

! . руб . сд. руб. кв.м. IV ”  - . кв .м . р \ 'б . кв.м .
руб куб.м

руб . p v 6 . руб.
руб

1 2 3 4 5 б 7 8 9 in И 12 13 14 15 16 17 18
И т о г о  н о  М О  Б сл н е в с к и й  
с е л ь с о в е т  Б елн евского  
р а й о н а 180461,95 0,00 0,00 0,00 1603,70 180461,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017  год

1. М у н и ц и п а л ь н о е  о б р азо в ан и е  Б ел и е вс к н й  сел ьс о в ет  Белиспского  р ай он а
И т о го  IIO 
м у н и ц и п ал ь н о м у  
о б р азо в ан и ю  Б ел и е вс к н й  
с е л ь с о в е т  Б ел и сп ского  
р а й о н а 49615,81 0,00 0,1(0 0,00 1133,30 49615,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ол

1
с. Б еяевка, ул. 
Б анковская, д. 36 49615,81 0,00 0,00 0,00 1133,30 49615,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ос

2018 год

1. М у н и ц и п а л ь н о е  о б р азо в ан и е  Б сл н с вс к н й  сел ьс о в ет  Б е л  н евского  рай он а
И т о г о  по 
м у н и ц и п ал ь н о м у  
о б р азо в ан и ю  Б ел и е вс к н й  
с е л ь с о в е т  Б ел и сп ского  
р а й о н а 51153,85 0,00 0,00 0,00 250,40 51153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,0(1

1
с. Бслясвка, ул. 
Б анковская, д. 41 Л 51153,85 0,00 0,00 0,00 250,40 51153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ос

2019 год

1. М у н и ц и п а л ь н о е  о б р азо в ан и е  Б ел и сп ск и й  сел ьс о в ет  Б ел н евск ого  район а
И то го  но 
м у н и ц и п ал ь н о м у  
об р азо в ан и ю  Б ел и е вс к н й  
с е л ь с о в е т  Б ел н е вс к о го  
р а й о н а 79692,29 0,00 0,00 0,00 220,00 79692,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,0(1 0,00 0,00 0,0(1

1
с. Б слясвка, ул. 
Бай ковская, д. 10 79692,29 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 0 ,0 0 79 6 9 2 ,2 9 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

0 ,0
0 0 ,0 0 о 

о
 

о

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
0 ,0
0



П рилож ение № 3
к краткосрочному план)' реализации региональной программы  
"П роведение капитальною  ремонта общ его имущ ества в 
м ногоквартирны х домах, располож енны х па территории 

i О ренбургской  области, в 2014-2043 годах" на  2017-2019 годы

Реестр
м н о го кв ар ти р н ы х  домов, подлеж ащ их кап и тал ьн о м у  рем онту в рам ках 

краткосрочного  п лана реализации  
р еги ональн ой  п р о гр ам м ы  «П роведение к ап и тал ьн о го  р ем онта общего 

им ущ ества в  м н о го кв ар тир н ы х  дом ах, 
располож енн ы х на терри тори и  О ренбургской  области , в 2014-2043 годах», на 

2017-2019 годы , по видам  рем онтируем ы х внутрн дом овы х  инж енерны х 
систем и у стан ав ли ва ем ы х  к о лл е кти вн ы х  (общ едом овы х) приборов у ч е та  и 

узлов у п равлен ия (п роектн ы е работы )

№

п
/
п

А дрес М К Д

Рем онт внутрндом овы х инж енерных систем
У становка коллективны х (общ едом овых) приборов учета и  узлов управления

Зс
ег

о

в  том  числе:

В
сс

го

в  том  числе:

1

J
8
I
й го

ря
че

го
во

до
сн

аб
ж

ен
ия I  

| |  

I 8 Iо
§

I

J

I
ч

I

1
Sе те

пл
ос

на
бж

ен
ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

j \

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
И того  по М О
Б с л н с в с к н н
с ел ьс о в ет
Б сл и с вс к о го
р а н о н а 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 год

1. М у н и ц и п а л ьн о е  об р азо в ан и е  Б с л н с в с к н н  с ел ь с о в ет  Б ел н свск о го  р ан он а

И того  но
м у н и ц и п ал ь н о м у
о б р азо в ан и ю
Б сл н с в с к н н
с ел ь с о в ет
Б ел н с вс к о го
р а й о н а 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1,00 0,00 0,00

1

с. Беяевка, ул
Банковская
Л-36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 год

1. М у н и ц и п а л ьн о е  о б р азо в ан и е  Б сл н с вс к н н  с ел ьсов ет  Б ел н свск ого  р ай он а
И ’ГОГО IIO
м у н и ц и п ал ь н о м у
о б разов ан и ю
Б сл н с вс к н н
с ел ьсо в ет
Б ел н с вс к о го
р а й о н а 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

с. Бслясвка, 
ул.
Банковская
Д.41А 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2019 год

1. М у н и ц и п а л ьн о е  о б р азо в ан и е  Б сл я с в с к н й  сел ьс о в ет  Б сл и свск ого  р а н о н а
И того  по
м у н и ц и п ал ь н о м у
о б разов ан и ю
Б сл я с в с к н й
с ел ьс о в ет
Б ел н с вс к о го
р а й о н а 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

с. Бсляевка, 
ул.
Б анковская 
Д. 10 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



П риложение №  4

к краткосрочному плану реализации 
региональной программы  
"Проведение капитального  ремонта 
общ его имущ ества в 
многоквартирны х домах, 
располож енны х на территории 
О ренбургской  области, в 2014-2043 
годах" на 2017-2019 годы

Реестр
м н о го кв ар ти р н ы х  дом ов, подлеж ащ их  кап и тал ьн о м у  рем онту в  рам ках  краткосрочного  

п ла н а  реализации
реги ональн ой  п р о гр ам м ы  «П роведение к апи тального  рем онта общ его им ущ ества в 

м н о го кв ар ти р н ы х  домах, 
располож енны х н а  терри тори и  О ренбургской  области , в  2014-2043 годах», н а  2017-2019 годы 

(строи тельн о-м онтаж н ы е работы )

В иды  работ, устан овлен н ы е частью  1 статьи  166 Ж илищ ного Кодекса Российской 
Ф едерации

В иды  работ, установленные 
нормативны м  правовы м  актом 
О ренбургской  области

№
п/п

А дрес М КД

С тоим ость 
каш ггалы ю г 
о  ремонта - 
всего

1

иК о

I I  

Й 1
7. *

j

j

об
ор

уд
ов

ан
ия

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

f

£
i
jjj

1 ут
еп

ле
ни

е 
ф

ас
ад

ов

пе
ре

ус
тр

ой
ст

ву
 

не
ве

нт
ил

ир
уе

м
ой

 
кр

ы
ш

и 
на 

ве
нт

ил
ир

уе
м

ую
 

кр
ы

ш
у,

 
ус

тр
ой

ст
ву

 
вы

хо
до

в 
на 

кр
ов

лю I

1 1  
1 1  
S2

| | |

!|1
Ш др

уг
ие

 
ви

ды
 

ра
бо

т

руб. р уб . сд. руб. кв.м. руб.
КВ. ру б

кв.м. руб-
куб.
м. р у б . руб .

I 2 3 4 S б 7 8 9 10 и 12 13 14 IS 1б 17 18

И того  н»  М О  Б ел  и си с ки й  
с ел ьс о в ет  Б елнивского  
р а й о н а

4 848 300,00 0,00 0,00 0,00 1 497,50 4 848 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 год
И то го  по  м у н и ц и п ал ь н ом у  
о б р азо в ан и ю  Б сл н свск н й  
с е л ь с о в е т  Б сли евского  
р а й о н а

3 569 453,85 0,00 0,00 0,00 1 133,30 3 569  453,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
с. Бслясвка, ул. 
Банковская, д. 36 3 569 453,85 0,00 0,00 0,00 1 133,30 3 569  453,85 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019
И то го  но  м у п п ц и п н л м т м у  
о б р а ю в а н ш о  Б ел н ен ск и н  
с е л ь с о в е т  Белиевек-ого 
р а й о н а

1 278 846,15 0,00 0,00 0,00 364,20 1 278 846,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0 ,00 0,00

1
с. Бслясвка, ул. 
Банковская, д. 41А 1 278 846,15 0,00 0,00 0,00 364,20 1 278 846,15 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00



П рилож ение №  5
к  краткосрочному п л ан у  реализации региональной 
программы  "П роведение капитального рем онта общ его 
имущ ества в  многоквартирны х домах, располож енны х на 
территории О ренбургской  области, в  2014-2043 годах" на 
2017-2019 годы

Реестр
м н о го кв ар ти р н ы х  дом ов, подлеж ащ их кап и тал ьн о м у  рем онту в рам ках  

кр атко ср о ч но го  п ла н а  реализации  
реги ональн ой  п р ограм м ы  «П роведение к ап и тал ьн о го  рем онта общего 

им ущ ества в  м н о го кв ар ти р н ы х  домах, 
располож енны х на терри тори и  О ренбургской  области, в 2014-2043 годах», 
н а  2017-2019 годы , по видам  рем онтируем ы х внутрндом овы х инж енерны х 

систем  н у стан ав ли ва ем ы х  к о л л е кти в н ы х  (общ едом овы х) приборов учета и 
узлов у п р авл ен и я  (строи тельн о-м онтаж н ы е работы )

№
п/п

А дрес М КД

Рем онт внутрндом овы х инженерных систем
У становка коллективны х (общ едом овы х) приборов учета  и  узлов 
управления

В
се

го

в  том  числе:

а

т

в  том  числе:

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

i

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

J
S

1

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

5

1
1

1
руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 й 7 8 9 10 п 12 13 14
И того  по  М О  Б ел н сн ск и н  
сел ьс о в ет  Б ел н свского  
рай он а 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 1 7  г о д

1. М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е  Б е л я с в с к и н  с е л ь с о в е т  Б е л н с в с к о г о  р а й о н а

И того  но 
м у н и ц и п ал ь н о м у  
об р азо в ан и ю  Б ел я с н е к п й  
сел ьс о в ет  Б ел н свского  
ра й о н а 0,00 0,00 0 ,00  , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
с. Б еляевка, ул. 
Банковская, д. 36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 1 9  год
1. М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е  Б е л и е в с к н й  с е л ь с о в е т  Б е л н с в с к о г о  р а й о н а
И того  по 
м у н и ц и п ал ь н о м у  
об р азо в ан и ю  Б сл и с вс к н н  
с ел ьс о в ет  Б ел н свск ого  
р ай он а 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
с. Б еляевка, ул. 
Банковская, д. 41 А 0,00 0,00 0 ,00 0,00 364,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00



П рилож ение №  6
к краткосрочному плану реализации 
региональной п р о ф ам м ы  "Проведение 
капитального ремонта общ его имущ ества в 
многоквартирны х домах, располож енны х па 
территории О ренбургской  области, в 2014- 
2043 годах” на 2017-2019 годы

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

№
п/п

Н аим енование
м униципального  образования

Общ ая
площадь
м ногокв
артирны
х  домов
(далее-
М КД)
(кв.
метров)

Количеств 
о жителей 
зарепю тр 
прованны 
х в М КД  
на дату 
утверж ден
ИЯ
Программ
ы
(человек)

Количество М К Д  (единиц) Стоим ость капитального ремонта (рублей)

I
кварта
л

II
к варт
ал

III
кварт
ал

IV
кварта

всего I
кварта
л

II
кварта

III
кварта
л

IV квартал всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Всего по М О  Б еляевски й  
сельсовет Б еляевского  
района

2
519,50 100,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5 028 761,95 5 028 761,95

Итого по 2017 году 1232,1 44 0 0 0 1 1 0 0 0 36191(69,66 3619069,66

Итого по проектным п
строительно-монтажным
работам 1232,1 44 0 0 0 1 1 0 0 0

3 619  069,66 3 619  069,66

Итого по 2018 году 392,30 16,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 51 153,85 51 153,85
Итого по проектным работам 392,3 16 0 0 0 1 1 0 0 0 51153,85 51153,85

И того по 2019 году 895,10 40,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1 358 538,44 1 358 538,44
Итого по проектным работам 502,8 2 4 0 0 0 1 1 0 0 0 79692,29 79692,29

Итого по строительно­
монтажным работам

392,3 16 0 0 0 1 1 0 0 0
1278846,15 1278846,15


